
obec Horní Smržov, lČo 00532126 KEo4 1,.12.9 UR02l

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Akce vzestupně

pozdějších předpisů.

PRiJMY
par pol Nst zdr uz org Akce Název Kč Z toht
21,41, 2112

231,0 211,3"

331,5 211,1,

3633 2132

3639 2131

3725 2324

6171 21,32

631,0 21,41

XXXX 1111

XXXX 1112

XXXX 1113

XXXX l_i21

XXXX 11,22

XXXX 1211

XXXX 1341

XXXX 1345

XXXX 1356

XXXX 1361

XXXX 1381

XXXX 1511

XXXX 4112

pŘíJMY celkem:

Příjem z píodeje zboží (j|ž

Příjem z poskytování služeb, výrobkŮ,

Činnosti muzeí a galerií

Piíjem z pronájmu nebo pachtu

Přílem z pronájmu nebo pachtu

Přijaté neinvestiční příspěvky a
Piíjem z pronájmu nebo pachtu

Příjem z úrokŮ

Příjem z daně z příjmŮ fyziclqích osob
Příjem z daně z příjmŮ fyziclg7ch osob

Pííjem z daně z příjmŮ fyzických osob
Přílem z daně z příjmŮ právniclcých

Pří.jem z daně z příjmŮ právnických

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z poplatku ze psŮ

Pííjem z poplatku za obecní systém

Příjem z úhrad za dobývání neíostŮ a

Příjem ze správních poplatkŮ

Příjem z daně z hazardních her s
Příjem z dané z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transíery ze

1 100 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

30 000,00

25 000,00

10 000,00

1000,00

3B7 000,00

28 000,00

90 000,00

550 000,00

62 200,00

1 200 000,00

2 500,00

90 300,00

15 000,00

1000,00

15 000,00

234 000,00

71 B00,00

4 ].62 800,00

Zdr Uz org Akce Název Kč Z toho
21,41

22L2

2292

231,0

2321,

3]_].3

3315

3341,

3399

3412

3631

3632

3633

372I

3722

3725

3745

4379

5213

5512

vnitřní obchod

Silnice

Dopravní obslužrrost veřejnýrrri
pitná voda

Odvádění a čistění odpadních vod a

Základní školy

Činnosti muzeí a galerií

Rozhlas a televize

ostatní Záležitosti kultury, církví a
Sportovní zařízení Ve VlastnictvÍ obce
Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Výstavba a údržba míStních

Sběr a svoz nebezpečných odpaclů

Sběr a svoz komunálních odpadŮ

Využívánl a zneskodňovant

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

ostatní služby a činnosti v oblasti

Krizová opatření
požární ochrana - dobrovolná část

1 300 000,00

500 000,00

13 100,00

50 000,00

407 300,00

10 000,00

100 000,00

22 700,00

29 600,00

300 000,00

30 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

1B5 200,00

5 000,00

100 000,00

6 000,00

10 000,00

20 000,00

1,12



obec Horní Smržov, lČo 00532]"26

6I12

6171,

6310

6320

6399

64a2

VÝDAJE celkem:

KEo4 1.]_2.9 UR020

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok2024

Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy

Obecné příjmy a výdaje z íinančních

Pojišteni íunkcne nespeciírkovane

ostatní f inanční operace

Finanční vypořádání

500 000,00

39B 200,00

7 000,00

10 000,00

62 200,00

16 500,00

4 162 800,00

RekapituIace
Příjmy
Výdaje

Financování

schváleno usnesením číslo:
Dne:

PočeIzáznamŮ:47

4 162 800,00
4 ].62 800,00

0,00
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